様式第１号（第５条関係）

門真市立リサイクルプラザ専用使用許可・変更許可申請書

令和　 　年　 　月　 　日
門真市長　宮本　一孝　　様

住所
申請者　氏名

電話　　　 （　　　　）

次のとおり門真市立リサイクルプラザの専用使用の（ 許可・変更許可 ）を

受けたいので、申請します。

記

	専用使用年月日
	令和　　　　年　　　　 月　　 　　　日

	専用使用時間
	□　午前
□　午後
	時　 　分から
	□　午前
□　午後
	時　 　分まで

	専用使用の目的
	名称

	内容

	専用使用責任者
	氏名

	□申請者と同じ

	住所
	電話　   ( 　　)

	勤務先
	電話   　( 　　)

	専用使用予定人数
	男
	人
	女
	人
	合計
	　人

	専用使用する施設
	□市民情報ギャラリー　□紙すき工房　□石けん・染め工房
□裂織り・リフォーム工房（１・２）　□エコクッキング工房
□展示ホール　□イベント広場　□マルチホール
□会議室（１）　□会議室（２）

	特別設備の設置
	□無　　□有 (　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	※専用使用料
	円
	領収印

	※

　　年　　月　　日

注意

１　専用使用料は、専用使用の許可を受けると同時に納入してください。

２　※印の箇所は記入しないでください。